
Gamara Municipal de Maruobi

Demonstrativo da Despesa por Item de Despesa (Acumulado)

Exercício

2015

Mês de: Julho

Empenhada Processada Paga A Pagar até A Pagar até

Especificação no mês

até o mês

no mês

até o mês
no mês

até 0 mês

o mês

Processada

o mês não

Processada
001 DESPESA ORÇAMENTARIA

32.589,65 36.080,39 34.840,39 1.240,00 5.304,67

003 FOLHA PRESIDENTE GAMARA
185.253,63

2.021,87

179.948,96

2.021.87

178.708,96

2.021,87 0,00 0.00

004 FOLHA VEREADORES
14.153,09

14.377,76

14.153,09

14.377,76

14.153,09

14.377,76 0,00 0,00

005 FOLHA SERVIDORES CC
100.644,32

3.184,08

100.644,32

3.184,08

100.644,32

3.184,08 0,00 0,00

006 FOLHA SERVIDORES EFETIVOS
18.178,41

6.616,03

18.178,41

6.616,03

18.178,41

6.616,03 0,00 0,00

007 INSS - SUBSÍDIOS PRESIDENTE GAMARA
43.990,80

424,62

43.990,80

424,62

43.990,80

424,62 0,00

o
o

o

008 INSS - SUBSÍDIOS VEREADORES
2.972,19

3.019,28

2.972,19

3.019,28

2.972,19

3.019,28 0,00 0,00

009 INSS - SERVIDORES
21.040,79

1.932,87

12.930,42

21.040,79

1.932,87

12.930,42

21.040,79

1.932,87

12.930,42

0,00

o
O

O

Total do Geral:
64.166,16 67.656,90 66.416,90 1.240,00 5.304,67

399.163,65 393.858,98 392.618,98
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